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Arbetskraftsinvandring

Arbetskraftsinvandring  stärker  Sveriges  ekonomi,  välfärd  och  konkurrenskraft.
Därför vill  Liberalerna göra det enklare för företag att  rekrytera internationell
kompetens och stoppa orimliga kompetensutvisningar.

Göra Sverige mer attraktivt för internationell kompetens och korta väntetiderna för
arbetstillstånd

Stoppa kompetensutvisningar på grund av mindre misstag

Underlätta arbetskraftsinvandring för företag och entreprenörer och införa startup-visum för
internationella entreprenörer

Ge utländska studenter bättre möjligheter att stanna och arbeta i Sverige

Skapa undantag från lönekrav i bristyrken och säkerställa goda villkor för
arbetskraftsinvandrare

ARBETSKRAFTSINVANDRING STÄRKER SVERIGE

Arbetskraftsinvandring bidrar till  svensk ekonomi, innovation och välfärd. Samtidigt hjälper internationell

kompetens svenska företag att växa och konkurrera på världsmarknaden.

Därför måste Sverige vara attraktivt för människor med nyckelkompetens från andra länder. Företag ska

snabbt och enkelt kunna rekrytera den arbetskraft de behöver för att utvecklas och skapa fler jobb.

Till att börja med behöver processen för arbetstillstånd bli snabbare och mer rättssäker. I dag möter både

företag och arbetstagare ofta långa väntetider och krångliga regler.

På så sätt kan Sverige stärka sin konkurrenskraft och locka fler människor med viktig kompetens.

SVÅRT ATT HITTA RÄTT KOMPETENS

Många svenska företag har svårt att hitta rätt kompetens. Detta gäller särskilt inom teknik, vård, forskning

och andra branscher där efterfrågan på utbildad arbetskraft är hög.

Därför spelar arbetskraftsinvandring en viktig roll för att möta kompetensbristen på arbetsmarknaden. När

företag hittar rätt medarbetare ökar också möjligheten att växa, investera och skapa nya arbetstillfällen i

Sverige.
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Liberalerna vill dessutom skapa möjligheter till undantag från lönekrav i yrken där det råder tydlig brist på

arbetskraft. Detta innebär att fler företag kan rekrytera den kompetens de behöver samtidigt som svensk

ekonomi stärks.

STOPPA ORIMLIGA KOMPETENSUTVISNINGAR

Människor som arbetar, betalar skatt och följer reglerna ska inte utvisas på grund av mindre misstag.

Trots det har många arbetskraftsinvandrare utvisats därför att arbetsgivare gjort små administrativa fel eller

därför att lönen avvikit med någon hundralapp under en kort period.

Liberalerna vill stoppa dessa kompetensutvisningar. Mindre misstag ska inte få förstöra människors liv eller

tvinga företag att förlora viktig kompetens.

Samtidigt  ska  arbetskraftsinvandring  ske  under  goda  villkor.  Därför  behöver  Sverige  bekämpa  fusk,

exploatering och oseriösa  arbetsgivare  som utnyttjar  människor.  På  det  sättet  kan Sverige kombinera

öppenhet med ordning och rättssäkerhet.

INTERNATIONELLA STUDENTER STÄRKER SVERIGE

Sverige ska vara en stark kunskapsnation. Därför behöver vi studenter, forskare och entreprenörer från hela

världen.

Internationella studenter bidrar med kunskap, innovation och nya perspektiv. Dessutom väljer många att

arbeta och starta företag i Sverige efter sina studier.

Liberalerna vill därför att utländska studenter automatiskt ska få uppehållstillstånd i ett år efter avslutade

studier för att kunna söka arbete i Sverige.

Vidare vill vi göra det enklare för entreprenörer att komma hit genom ett särskilt startup-visum. Resultatet

blir att fler talanger väljer Sverige framför andra länder.

ETT ÖPPET OCH KONKURRENSKRAFTIGT SVERIGE

Liberalerna vill att Sverige ska vara ett öppet land som välkomnar människor som vill arbeta, studera och

bidra.

När företag får tillgång till rätt kompetens stärks både ekonomin och välfärden. Därför behöver Sverige en

modern och rättssäker arbetskraftsinvandring som fungerar bättre för både människor och företag.
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